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Sammanfattning  
Enheter med Encrochat konfigurerat började synas i brottsutredningar under 2017 och har 
under de tre efterföljande åren varit en mycket populär kommunikationstjänst för individer 
som verkar inom organiserad brottslighet runt om i hela Europa. Telefonerna är avskalade i 
funktionalitet och det går inte att installera egna applikationer, kommunikation kan endast ske 
med en annan användare som har en Encrochat-telefon.  
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1 Inledning  

1.1 Bakgrund 

Smarttelefoner specifikt förkonfigurerade för säker kommunikation har varit vanligt 
förekommande i brottsutredningar som är kopplade till någon form av organiserad brottslighet 
under lång tid. Under hela 2010-talet har olika telefonmodeller och kommunikationstjänster 
påträffats i samband med beslag. Den bakomliggande tekniska lösningen varierar men det 
som förenar dessa kommunikationstjänster är att telefonerna är konfigurerade på ett sådant 
sätt att de i stort sett bara kan användas för krypterad kommunikation.  
 
Fram till 2017 var det främst telefoner av märket BlackBerry som togs i beslag i Sverige där 
många av telefonerna såldes av det nederländska företaget Ennetcom. Som 
kommunikationsform användes krypterad e-post där meddelandet raderades efter en 
förutbestämd tid. Ennetcoms servrar togs i beslag i april 2016 och senare kunde ett antal 
miljoner meddelanden dekrypteras [1] [2]. Liknande beslag av servrar har gjorts på tjänster 
som Phantom Secure [3], IronChat [4] och PGP Safe [5]. 
 
Genom beslagen av servrar minskade BlackBerry i popularitet och telefoner konfigurerade 
med Encrochat OS började tas i beslag under 2017. Fram till våren 2020 då det framkom att 
tjänsten blivit komprometterad har det varit en populär kommunikationstjänst inom kriminella 
nätverk över hela Europa.  

1.2 Syfte  

Att förse Nationellt Forensiskt Centrums uppdragsgivare med en övergripande bild över hur 
kommunikationstjänsten Encrochat OS har använts, konfigurerats och distribuerats. Detta är 
en komplettering av NFC IT Notat 2018:04 och riktar sig främst till funktionen på 
telefonmodellerna BQ Aquaris X2, BQ Suro Carbon samt Vsmart. 

1.3 Avgränsning  

I denna rapport beskrivs en tjänst bestående av en modifierad och odokumenterad variant av 
operativsystemet Android samt tillhörande applikationer för säker kommunikation. Det är 
viktigt att påtala att det har funnits olika versioner av Encrochat OS som är avsedda för olika 
telefonmodeller. NFC uttalar sig om det som är observerat vilket inte utesluter annan 
funktionalitet.  
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2 Introduktion 

Verksamheten bakom Encrochat har skapat två operativsystem baserade på Android. Ett 
säkert system som fått namnet Encrochat OS och ett öppet system som av 
upphovsinnehavarna har döpts till Android OS. I detta dokument särskiljs telefonmodellen BQ 
Suro Carbon från övriga modeller då funktionen skiljer sig så pass mycket. 

2.1 Kort beskrivning av Android 

Android är en plattform med öppen källkod1 och är ett Linux-baserat operativsystem för bland 
annat smarttelefoner och surfplattor. För att få använda varumärket Android och 
programbiblioteket2 Google Play måste vissa kompatibilitetskrav uppsatta av Google följas. 
Stora telefontillverkare som Samsung och Sony följer dessa krav och skapar sin egen variant 
av Android. Det finns också andra egentillverkade varianter av Android som inte använder 
varumärket. De egentillverkade operativsystemen är fullt legala och utformas med exempelvis 
användarvänlighet eller säkerhet i fokus.  
 
Encrochat OS är ett egentillverkat Android-system där många standardfunktioner är 
borttagna. Det finns inget programbibliotek så användaren kan bara använda de applikationer 
som finns installerade och möjligheten att ändra inställningar är mycket begränsat.  

2.2 Telefonfabrikat 

De telefonmodeller som konfigurerats med Encrochat OS är relativt billiga Android-telefoner 
och är troligen utvalda för att det är lätt att installera en modifierad variant av Android på 
dessa enheter. Telefoner från tre telefontillverkare har påträffats i Sverige – OnePlus (Kina), 
BQ (Spanien) och VSmart (Vietnam). Påträffade modeller i kronologisk ordning nedan. 
 

· OnePlus 3 

· OnePlus X 

· BQ Aquaris X5 Plus 

· BQ Aquaris X 

· BQ Aquaris X2 

· Vsmart 

· BQ Aquaris Suro Carbon 

 
VinGroup, företaget bakom Vsmart, köpte under 2018 upp majoriteten av aktierna i BQ. I 
samband med överenskommelsen åtog sig BQ att producera de första Vsmart-telefonerna [6]. 
Vsmart-modeller med Encrochat OS som påträffats är i jämförbara med BQ Aquaris X2.  

2.3 Inköp 

Förkonfigurerade telefoner har ett förhållandevis högt pris. Priset för Ennetcoms BlackBerry-
telefoner låg under 2016 på cirka 1500 euro [1]. De telefonmodeller som Encrochat har 
använt sig av kostar 300 – 400 euro via vanliga inköpskanaler, med Encrochat OS installerat 
har priset varit någonstans mellan 1000 – 2000 euro beroende på modell och inköpskanal. 
 
De första Encrochat-telefonerna som lanserades kunde köpas in via olika marknadsplatser 
som exempelvis Ebay. Under åren har verksamheten bakom blivit mer ljusskygg vilket gjort 
att inköpen sker via personlig kontakt eller via de kontakter som funnits på Encrochats olika 
hemsidor3.  

                                                 
1 Programkod som är publikt tillgänglig. Vem som helst kan få tillgång till, ändra och distribuera koden på 
valfritt sätt. 
2 I detta dokument menas en webbaserad butik för att installera applikationer på enheten. 
3 Många av Encrochats hemsidor har stängts ned vid detta dokuments uppförande. 
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2.4 Operatör 

Telefonerna levererades med internationella SIM-kort4 förbetalda för fri dataanvändning 
under en bestämd tid, vanligen 3, 6 eller 12 månader. Majoriteten av påträffade SIM-kort har 
varit av typen data-SIM5, det är inte möjligt att använda ett data-SIM för att ringa vanliga 
telefonsamtal. Större dele n av de SIM-kort som påträffats i Sverige har varit från den 
nederländska operatören KPN men också enstaka SIM-kort från Tele2 och Telenor har 
observerats.  

2.5 Identifikation 

En mobilenhet kan erbjuda möjligheten att två SIM-kort kan användas och då har enheten 
tilldelats två IMEI-nummer6. På Android går det att gå in under inställningar för att se 
enhetens IMEI-nummer. I de Encrochat-telefoner som har analyserats stämmer inte IMEI-
numren överens mellan Android OS och Encrochat OS. NFC kan inte säga något med 
bestämdhet om de IMEI-nummer som finns i systemen eller hur de används då variationen är 
för stor. 
 
Enhetens faktiska IMEI-nummer går vanligen att hitta på en etikett inuti enheten. På 
modellerna BQ Aquaris X2 och VSMART kan de faktiska IMEI-numren på enheten avläsas 
genom att avlägsna bakstycket, se bild 3.  
 

 
Bild 1 – Insidan av bakstycke på BQ Aquaris X2 

2.6 Android OS 

Android OS är det operativsystem som startar på Encrochat-telefoner med ett tryck på 
strömknappen. Syftet med systemet är främst för att dölja det faktum att det är en Encrochat-
telefon. Under de tre år som dessa enheter påträffats i beslag har Polismyndigheten inte funnit 
några indikationer på att Android OS har haft någon större funktionell betydelse.   

2.6.1 Lösenordsskydd 

På ett fåtal enheter har användaren satt ett lösenord på Android OS men på de flesta 
beslagtagna enheter startar Android OS utan lösenord. På BQ Suro Carbon har användaren 
möjlighet att förse Android OS med ett lösenord och ett annat för Encrochat OS. Beroende på 
vilket lösenord som skrivs in startar respektive system.  

                                                 
4 Telefonnumret och abonnemanget är knutna till SIM-kortet. Varje SIM-kort har ett unikt id så kallat IMSI. 
5 SIM-kort för endast data och inte traditionella telefonsamtal. Tekniken kallas m2m (machine-to-machine). 
6 Alla mobiler har minst ett unikt, 15-siffrigt så kallat IMEI-nummer. Det används för att identifiera enskilda 
mobiltelefoner i mobilnätet. 

Etikett med serienummer, 
IMEI1 och IMEI2 
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2.6.2 Applikationer 

De applikationer som finns för kommunikation är oanvändbara då kontakt med omvärlden är 
avstängd i Android OS. Det går inte att aktivera trådlöst nätverk eller ringa vanliga samtal 
med telefonapplikationen. På BQ Suro Carbon finns däremot möjlighet att använda två SIM-
kort. Det andra SIM-kortet kan vara ett traditionellt SIM-kort som ger möjlighet att ringa 
vanliga samtal. På BQ Suro Carbon går det även att ansluta till ett trådlöst nätverk. 
 

 
Bild 2 – Applikationer i Android OS på BQ Suro 
Carbon 

 
Bild 3 – Applikationer i Android OS på BQ Aquaris X2 

2.7 Encrochat OS 

Det lösenordsskyddade systemet har döpts till Encrochat OS. Systemet startas via en viss 
knappkombination som varierar beroende på telefonmodell. Exempelvis på de tidigaste 
telefonmodellerna startas Encrochat OS genom att användaren med telefonen avstängd 
trycker in strömknappen samtidigt som en av volymknapparna.   

2.7.1 Lösenordsnivåer 

Encrochat OS är lösenordsskyddad med flera lösenord. När enheten startar upp skyddas 
systemet av ett så kallat disklösenord. Disklösenordet måste innehålla minst 15 
alfanumeriska7 tecken. De enheter som observerats har funktionen ”Shutdown after inactivity’ 
aktiverat. Inställningen innebär att om enheten inte används inom en 24-timmarsperiod efter 
senaste upplåsningen så stängs enheten av, då måste disklösenordet skrivas in återigen.  
 
Nästa nivå av säkerhet är ett skärmlösenord som måste vara minst 6 alfanumeriska tecken. Är 
enheten inaktiv för länge så behöver skärmlösenordet skrivas in återigen. Genom en viss 
sifferkombination kallat ”Panic PIN” kan allt på enheten raderas, sifferkombinationen måste 

vara minst en siffra. Slutligen skyddas applikationen Notes med en lösenordsfras. 

2.7.2 Språk 

Som standardspråk används English (United States), det går att ställa in andra språk som 
svenska. Då Encrochat OS är ett egentillverkat operativsystem är dock inte alla menyer 
översatta. Språkinställningen har inget att göra med funktionen i övrigt eller med 
tidsinställningen på enheten. 

                                                 
7 En teckenuppsättning som innehåller både siffror 0–9, bokstäver A–Ö och eventuellt inkluderande skiljetecken 
och andra specialtecken 

Förkonfigurerade enheter Sammanfattad information , 2021-01-14 12:58   diarienr: 5000-K764884-20

  11



 

5 

 

2.7.3 Tid och tidszon 

Encrochat OS använder de tidsfunktioner som finns som standard i Android. Inställningarna 
”Automatiskt datum och tid” samt ”Automatisk tidzon” är som standard aktiverat och innebär 
att tiden hämtas från mobilnätet och klockan uppdateras med den lokala tiden. Denna 
inställning går att stänga av och manuell tid går att ställa in (gäller alla Android-enheter och 
inte bara Encrochat-telefoner).  

2.7.4 Positionsdata 

På de telefoner som har observerats har inställningen platstjänster8 inaktiverats eller helt 
plockats bort vilket har till följd att enheterna inte kan platsbestämmas. Det avtryck som 
enheterna lämnar är kontakten med mobilnätet och närmaste basstation. Denna information 
och dess precision är inte synbar i enheterna och är inget NFC har möjlighet att uttala sig om. 

2.7.5 Applikationer 

Encrochat OS innehåller ett bestämt antal applikationer, det går inte att installera nya. På de 
enheter som påträffats finns ingen vanlig telefonapplikation vilket omöjliggör vanliga 
telefonsamtal. En jämförelse mellan applikationerna på två telefonmodeller kan ses i Bild 4 
och Bild 5. Tre applikationer är centrala i operativsystemet och det är Chat, Note och Status 
och fram till 2018 fanns även en applikation för e-post vid namn EncroMail/EncroPGP som 
har försvunnit i senare versioner av Encrochat.  
 

 
Bild 4 - Applikationer i Encrochat OS på BQ Suro 
Carbon 

 
Bild 5 - Applikationer i Encrochat OS på BQ Aquaris X2 

 

  

                                                 
8 Med platstjänster aktiverat samlar enheten in data via GPS, Bluetooth, wifi och mobilmaster för att fastställa 
ungefärlig plats. 
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Applikationen Status 

Applikationen ger information om det abonnemang som telefonen är knuten till gentemot 
Encrochat, se bild 6. Antalet dagar som Encrochat-abonnemanget är aktivt varierar.  
 

 
Bild 6 - Applikationen Status (maskerat reseller-användarnamn) 

 

Applikationen Notes 

Applikationen Notes skyddas av en lösenordsfras, 15 alfanumeriska tecken är rekommenderat 
men ett lösenord på ett tecken godkänns. Noteringarna sparas med datum enligt Bild 7. En 
notering innehåller en rubrik och en löptext (Bild 8), på de enheter som observerats kan 
noteringar endast innehålla text. Texten kan kopieras till urklipp för att sedan klistras in i en 
annan notering eller i ett meddelande. 
 

 
Bild 7 - Översikt av alla noteringar med datum 

 
Bild 8 - En notering 
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Applikationen Chat 

Applikationen Chat är den centrala delen i Encrochat OS och som operativsystemet fått sitt 
namn ifrån. Kommunikation kan ske via text, bild och tal med vissa variationer mellan olika 
telefonmodeller.  
 
Gruppchatt 

NFC har inte funnit några indikationer på att gruppchatt har varit möjlig. Det finns tecken på 
att verksamheten bakom Encrochat har haft som mål att erbjuda sådan funktionalitet i 
framtiden. Det kan finnas så kallade utvecklarkonton där denna funktionalitet kan ha testas 
men inte till den stora massan. 
 
Status 

Användaren kan sätta en egen status som kan ses av alla kontakter, exempel på status som 
observerats är ”Amfetamin in” och ”Top coca, hash, weed & speed in!”. 
 
Användarnamn

 
(Username) 

Varje användare i chatt-nätverket identifieras via ett användarnamn som är unikt. I de flesta 
fall är användarnamnet förvalt när telefonen levereras och består vanligen av två engelska ord, 
till exempel reel och cub. Även egenvalda användarnamn har observerats vilket troligen är en 
överenskommelse mellan Encrochat och extra speciella användare.  
 
Det mesta tyder på att användarnamnet inte går att flytta mellan två telefoner då det finns 
exempel på användare som valt ett användarnamn som varit snarlikt ett de tidigare använt. I 
samband med att vissa användare har uppgraderat sitt abonnemang och bytt från en äldre BQ 
Aquaris X2 till en BQ Suro Carbon har det funnits möjlighet att flytta sitt konto till den nya 
telefonen. 
 
Smeknamn (Nickname) 
Användaren kan sätta ett smeknamn på en befintlig kontakt. NFC har inte funnit några tecken 
på att smeknamnet används mer än lokalt på telefonen.  
 
Kontakter 

För att lägga till en ny kontakt skapas en inbjudan (eng. invite) där kontaktens användarnamn 
behöver anges tillsammans med ett meddelande till den man vill bjuda in. Om motparten 
godkänner inbjudan skapas en kontakt. Bild 9 visar en kontaktsida, där kontaktens namn finns 
längst upp till vänster (maskerat), bredvid syns ikonen för röstsamtal som sker via tekniken 
internettelefoni9. 
 
Meddelanden är vänster- respektive högerställda beroende på om meddelandet är skickat eller 
mottaget, på Bild 9 syns endast vänsterställda meddelanden. Bredvid meddelandedatumet 
anges livslängden på meddelandet tillsammans med en brandlåga.  
 
Längst ned på kontaktsidan sker inmatningen av meddelandet, ikonerna bredvid meddelandet 
har följande betydelse. 

 Används för att ställa in livslängden på meddelandet i antalet dagar, minuter och 
sekunder. 

 På vissa modeller går det att bifoga bilder tagna med kameran. De observationer som 
NFC har gjort tyder på att det går att vidarebefordra en bild som är mottagen från en 
annan användare. Det går därmed inte med säkerhet att säga vilken användare som 
tagit bilden. NFC har inte haft möjlighet att göra egna tester. 

                                                 
9 Röstsamtal med internetteknik, samtal sker över internet och inte via det vanliga telenätet. 

Förkonfigurerade enheter Sammanfattad information , 2021-01-14 12:58   diarienr: 5000-K764884-20

  14



 

8 

 

 
Bild 9 - Vy över en kontakt i applikationen Encrochat 

 
 
 
 

  

Användarnamn 

Ikon för röstsamtal 

Meddelande  
(text, samtal eller 
bild) 
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581 94 Linköping, Telefon 010-562 80 20 
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SE-581 94 Linköping, Tel +46 10 562 80 20 

e-mail registrator.nfc@polisen.se 
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PM
Organisation

Signerad av

Signerad datum

Enhet

Polisregion Stockholm, Grova brott 6 PO Sthlm Nord
Diarienr

5000-K764884-20
Uppgiftslämnare

Johansson, Thorbjörn
Datum

2021-02-08
Tid

15:13
Beslag verkställt

Nej
Material för analys

Nej

Mottaget Mottaget datum Tid

Sätt på vilket uppgift lämnats

Upprättad av

Thorbjörn Johansson

Uppgiften avser

Uppgift

Material extraherat från EncroChat visar hur en person med användaralias foxkurdish och 
sedan även som foxplanet har en ledande roll för ett nätverk som hanterar stora mängder 
narkotika. Personen bakom foxkurdish och foxplanet är identifierad och häktad i sin utevaro 
för synnerligen grovt narkotikabrott.

Foxkurdish/foxplanet styr ett flertal individer som i sin tur redovisar tillbaka till honom när 
uppgifterna är genomförda. Uppgifterna består bland annat i att anskaffa, bearbeta, förpacka 
och förvara narkotika, men även i att förvara och befordra vederlag för narkotika.

Flera av dessa individer agerar även självständigt genom att de från eller via 
foxkurdish/foxplanet förvärvar större partier narkotika som de sedan överlåter vidare i mindre 
kvantiteter. De större affärerna verkar till största del skötas över EncroChat, medan 
överlåtelser i nästa led utöver EncroChat även kan hanteras via andra medier, såsom Wickr 
och Darknet. 

Under cirka 3 månades avläsning från EncroChat har Polisen kunna analysera 
konversationerna och identifierat användarna bakom vissa alias.  

Haidar Gli, Haydar Abdulla och Daniel Farokhizadeh har ingått i foxkurdish/foxplanet’s 
nätverksstruktur. Haidar och Haydar har även på egen hand stått för en omfattande handel 
med narkotika och därefter redovisat försäljningarna till foxkurdish/foxplanet.

I tjänst
Pa Thorbjörn Johansson



Enhet

Polisregion Stockholm, Grova brott 6 PO Sthlm Nord

Protokoll över
husrannsakan

Allévägen 6, Vallentuna

Signerat av

Simon Grudéus
Signerat datum

2020-11-02

Diarienummer

5000-K764884-20
Aktuell status

Verkställd
Misstänkt person

Grunduppgifter för tvångsmedlet
Plats för verkställan

lgh 1304 ,  Allévägen 6 ,  Vallentuna
Datum och tid för verkställighet

2020-11-02 10:15
Husrannsakan sker hos misstänkt

Nej
Personen hos vilken husrannsakan gjordes var närvarande

Nej
Beslutat av

Söderman, Henrik
Verkställt av

Knutsson, Martin
Karlsson, Martina
Grudéus, Simon
Sehlstedt, Christofer

Ändamål med åtgärden

• Utröna omständigheter som kan ha betydelse för
utredning om brott

• Eftersökande av föremål som är underkastad be-
slag

Brott

5005  -  Grovt narkotikabrott

Omfattning/direktiv

Söka efter narkotika.
Övriga närvarande vid åtgärden

Övriga uppgifter om verkställighet

Beslag

2020-5000-BG135333

Åtgärder
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Enhet

Polisregion Stockholm, Grova brott 6 PO Sthlm Nord

Protokoll över
husrannsakan

Allévägen 6, Vallentuna

Signerat av

Simon Grudéus
Signerat datum

2020-11-02

Diarienummer

5000-K764884-20

Underrättelser m.m.

Händelse Utfört av Datum

Beslut fattat av Henrik Söderman. Simon Grudéus 2020-11-02 15:18

Signerat Simon Grudéus 2020-11-02 15:21

Verkställd av Martina Karlsson, Simon Grudéus, Martin
Knutsson och Christofer Sehlstedt den 2020-11-02 10:15.

Simon Grudéus 2020-11-02 15:21

Signerad Simon Grudéus 2020-11-02 15:21

Resulterade i Beslagsprotokoll: 2020-5000-BG135333. Simon Grudéus 2020-11-02 15:26
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Verkställande enhet

Polisregion Stockholm, Grova
brott 6 PO Sthlm Nord
Handläggande enhet

Polisregion Stockholm, Grova
brott 6 PO Sthlm Nord

Beslagsprotokoll
Allévägen 6, Vallentuna

2020-5000-BG135333

Signerat av

Signerat datum

Diarienummer

5000-K764884-20

Misstänkt person

Plats för verkställan

lgh 1304 ,  Allévägen 6 ,  Vallentuna
Datum och klockslag för verkställighet

2020-11-02 10:15
Beslutat av

Söderman, Henrik
Verkställt av

Knutsson, Martin
Karlsson, Martina
Grudéus, Simon
Sehlstedt, Christofer

Ändamål med åtgärden

• Kan antagas ha betydelse för utredningen av
brott

Brott

5005  -  Grovt narkotikabrott

Domstol för överklagan

Solna tingsrätt
Beslag taget från

Kan ej anges

Föremålspunkter

2020-5000-BG135333-1
Vacuumförpackare ( 1 st)

Platsbeskrivning

I tvättkorgen bredvid sängen.
Status

Fastställd
Anspråkstagare

0 st.
Fabrikat : OBH Nordica

2020-5000-BG135333-2
Vacuumpåsar ( 1 st)

Platsbeskrivning

På byrå vid toalettdörren.
Status

Fastställd
Anspråkstagare

0 st.
Fabrikat : OBH Nordica
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Enhet

Polisregion Stockholm, Grova brott 6 PO Sthlm Nord

Protokoll över
husrannsakan

Signerat av

Magnus Åström
Signerat datum

2020-11-02

Diarienummer

5000-K764884-20
Aktuell status

Verkställd
Misstänkt person

Gli, Haidar Nazar

Grunduppgifter för tvångsmedlet
Plats för verkställan

Lgh 1101 ,  Olshammarsgatan 49 ,  Bandhagen
Datum och tid för verkställighet

2020-11-02 10:55
Husrannsakan sker hos misstänkt

Ja
Personen hos vilken husrannsakan gjordes var närvarande

Nej
Beslutat av

Söderman, Henrik
Verkställt av

Eneroth, Fredrik
Aydogan, Murat
Åström, Magnus
Wicén, Viktoria
Nordh, Kim

Ändamål med åtgärden

• Utröna omständigheter som kan ha betydelse för
utredning om brott

• Eftersökande av föremål som är underkastad be-
slag

Brott

5005  -  Grovt narkotikabrott

Omfattning/direktiv

Eftersöka föremål underkastad beslag i lägenhet samt förråd.
Övriga närvarande vid åtgärden

Övriga uppgifter om verkställighet

Beslag

2020-5000-BG135344

2020-5000-BG135347

2020-5000-BG135349

2020-5000-BG136571

Åtgärder
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Enhet

Polisregion Stockholm, Grova brott 6 PO Sthlm Nord

Protokoll över
husrannsakan

Signerat av

Magnus Åström
Signerat datum

2020-11-02

Diarienummer

5000-K764884-20

Underrättelser m.m.

Händelse Utfört av Datum

Beslut fattat av Henrik Söderman. Magnus Åström 2020-11-02 15:51

Signerat Magnus Åström 2020-11-02 15:53

Verkställd av Magnus Åström, Kim Nordh, Fredrik Eneroth,
Murat Aydogan och Viktoria Wicén den 2020-11-02 10:55.

Magnus Åström 2020-11-02 15:53

Signerad Magnus Åström 2020-11-02 15:53

Resulterade i Beslagsprotokoll: 2020-5000-BG135344. Kim Nordh 2020-11-02 15:55

Resulterade i Beslagsprotokoll: 2020-5000-BG135347. Viktoria Wicén 2020-11-02 15:58

Resulterade i Beslagsprotokoll: 2020-5000-BG135349. Murat Aydogan 2020-11-02 16:01

Resulterade i Beslagsprotokoll: 2020-5000-BG136571. Milosz Holuj 2020-11-04 19:40
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Verkställande enhet

Polisregion Stockholm, Grova
brott 6 PO Sthlm Nord
Handläggande enhet

Polisregion Stockholm, Grova
brott 6 PO Sthlm Nord

Beslagsprotokoll

2020-5000-BG135344

Signerat av

Signerat datum

Diarienummer

5000-K764884-20

Misstänkt person

Gli, Haidar Nazar, 19990302-2359
Plats för verkställan

Lgh 1101 ,  Olshammarsgatan 49 ,  Bandhagen
Datum och klockslag för verkställighet

2020-11-02 10:55
Beslutat av

Wicén, Viktoria
Verkställt av

Eneroth, Fredrik
Aydogan, Murat
Åström, Magnus
Wicén, Viktoria
Nordh, Kim

Ändamål med åtgärden

• Kan antagas ha betydelse för utredningen av
brott

Brott

5005  -  Grovt narkotikabrott

Domstol för överklagan

Solna tingsrätt
Beslag taget från

Kan ej anges

Föremålspunkter

2020-5000-BG135344-1
Mobiltelefon ( 1 st)

Platsbeskrivning

I hallen
Status

Utlämnad till om-
bud
Anspråkstagare

1 st.
Fabrikat : iPhone

Anteckningar: påslagen, kod 7017, 100% batteri
2020-5000-BG135344-2
Bilnyckel ( 1 st)

Platsbeskrivning

I garderoben i ett av rummen.
Status

Fastställd
Anspråkstagare

0 st.
På ring : Nej Märkning : Toyota
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Verkställande enhet

Polisregion Stockholm, Grova
brott 6 PO Sthlm Nord
Handläggande enhet

Polisregion Stockholm, Grova
brott 6 PO Sthlm Nord

Beslagsprotokoll
Köket

2020-5000-BG135347

Signerat av

Signerat datum

Diarienummer

5000-K764884-20

Misstänkt person

Gli, Haidar Nazar, 19990302-2359
Plats för verkställan

Lgh 1101 ,  Olshammarsgatan 49 ,  Bandhagen
Datum och klockslag för verkställighet

2020-11-02 12:04
Beslutat av

Wicén, Viktoria
Verkställt av

Eneroth, Fredrik
Aydogan, Murat
Åström, Magnus
Wicén, Viktoria
Nordh, Kim

Ändamål med åtgärden

• Kan antagas ha betydelse för utredningen av
brott

Brott

5005  -  Grovt narkotikabrott

Domstol för överklagan

Solna tingsrätt
Beslag taget från

Gli, Haidar Nazar

Föremålspunkter

2020-5000-BG135347-1
Handskar ( 1 st)

Platsbeskrivning

Anträffades i ett skåp till vänster i
köket, mittemot fläkten. Tre olika par låg
bakom förpackningar med toalettpapper
högst upp i skåpet.

Status

Fastställd

Anspråkstagare

0 st.
Färg : Svart-orangea

2020-5000-BG135347-2
Påse ( 1 st)

Platsbeskrivning

Anträffades i ett köksskåp till höger om
fläkten tillsammans med en våg, två små
redlinepåsar samt bakpulver.

Status

Fastställd

Anspråkstagare

0 st.
Fabrikat : vakuumpåse
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Verkställande enhet

Polisregion Stockholm, Grova
brott 6 PO Sthlm Nord
Handläggande enhet

Polisregion Stockholm, Grova
brott 6 PO Sthlm Nord

Beslagsprotokoll
Köket

2020-5000-BG135347

Signerat av

Signerat datum

Diarienummer

5000-K764884-20

Föremålspunkter

2020-5000-BG135347-3
Påse ( 1 st)

Platsbeskrivning

Anträffades tillsammans med en våg, en
vakuumpåse och bakpulver. Detta låg i
ett köksskåp till höger om fläkten.

Status

Fastställd

Anspråkstagare

0 st.
Anteckningar: Två små redlinepåsar

2020-5000-BG135347-4
Plastpåse ( 1 st)

Platsbeskrivning

Anträffades i ett skåp till vänster i
köket, mittemot fläkten. Hyllplanet
under handskarna.

Status

Fastställd

Anspråkstagare

0 st.
Fabrikat : Bit av en plastpåse

Anteckningar: X markerat på
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Verkställande enhet

Polisregion Stockholm, Grova
brott 6 PO Sthlm Nord
Handläggande enhet

Polisregion Stockholm, Grova
brott 6 PO Sthlm Nord

Beslagsprotokoll
201103:Till handl att
fastställa beslaget/LE

2020-5000-BG135349

Signerat av

Signerat datum

Diarienummer

5000-K764884-20

Misstänkt person

Gli, Haidar Nazar, 19990302-2359
Plats för verkställan

Lgh 1101 ,  Olshammarsgatan 49 ,  Bandhagen
Datum och klockslag för verkställighet

2020-11-02 10:55
Beslutat av

Söderman, Henrik
Verkställt av

Eneroth, Fredrik
Aydogan, Murat
Åström, Magnus
Wicén, Viktoria
Nordh, Kim

Ändamål med åtgärden

• Kan antagas ha betydelse för utredningen av
brott

Brott

5005  -  Grovt narkotikabrott

Domstol för överklagan

Solna tingsrätt
Beslag taget från

Kan ej anges

Föremålspunkter

2020-5000-BG135349-1
Vacuumsförpackare ( 1 st)

Platsbeskrivning

Låg i väskan.
Status

Fastställd
Ingick i annan föremålspunkt vid verkställandet

Ingick i föremålspunkt 3
Anspråkstagare

0 st.
Fabrikat : OBH-NORDICA

2020-5000-BG135349-2
vacuumpåse ( 1 st)

Platsbeskrivning

Låg i väskan.
Status

Fastställd
Ingick i annan föremålspunkt vid verkställandet

Ingick i föremålspunkt 3
Anspråkstagare

0 st.
Anteckningar: 3 st.

2020-5000-BG135349-3
Väska ( 1 st)

Platsbeskrivning

Anträffades i förrådsrum i hallen.
Status

Fastställd
Anspråkstagare

0 st.
Färg : Svart
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Verkställande enhet

Polisregion Stockholm, Grova
brott 6 PO Sthlm Nord
Handläggande enhet

Polisregion Stockholm, Grova
brott 6 PO Sthlm Nord

Beslagsprotokoll
Encrotelefoner?

2020-5000-BG136571

Signerat av

Signerat datum

Diarienummer

5000-K764884-20

Misstänkt person

Gli, Haidar Nazar, 19990302-2359
Plats för verkställan

Lgh 1101 ,  Olshammarsgatan 49 ,  Bandhagen
Datum och klockslag för verkställighet

2020-11-02 13:00
Beslutat av

Holuj, Milosz
Verkställt av

Eneroth, Fredrik
Aydogan, Murat
Åström, Magnus
Wicén, Viktoria
Nordh, Kim

Ändamål med åtgärden

• Kan antagas ha betydelse för utredningen av
brott

Brott

5005  -  Grovt narkotikabrott

Domstol för överklagan

Solna tingsrätt
Beslag taget från

Gli, Haidar Nazar

Föremålspunkter

2020-5000-BG136571-1
Mobiltelefon ( 1 st)

Platsbeskrivning

Klädkammare i hallen tillsammans med
andra telefoner.

Status

Fastställd

Anspråkstagare

0 st.
Modell : Carbon Simkortsnummer : 8931080219127971940K022

Färg : Svart
Anteckningar: Mobiltelefon i kartong märkt "hachplanet". Lösenord: rotterdamrotterdam. Skärm-

lösen: rotterdam.

2020-5000-BG136571-2
Mobiltelefon ( 1 st)

Platsbeskrivning

Klädkammare i hallen tillsammans med
andra mobiltelefoner.
.

Status

Fastställd

Anspråkstagare

0 st.
Modell : Carbon IMEI-/SERIE-nr : 354362110318801

Typ av kontantkort : KPN Simkortsnummer : 8931080219128020572K022
Färg : Svart

Anteckningar: Mobiltelefon i kartong märkt "animalcobra". Lösenord: rotterdamrotterdam.
Skärmlösen: rotterdam. Telefonen har ett aktivt konto fram till 16 nov.
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Verkställande enhet

Polisregion Stockholm, Grova
brott 6 PO Sthlm Nord
Handläggande enhet

Polisregion Stockholm, Grova
brott 6 PO Sthlm Nord

Beslagsprotokoll
Encrotelefoner?

2020-5000-BG136571

Signerat av

Signerat datum

Diarienummer

5000-K764884-20

Föremålspunkter

2020-5000-BG136571-3
Mobiltelefon ( 1 st)

Platsbeskrivning

Klädkammare i hallen tillsammans med
andra mobiltelefoner.

Status

Fastställd

Anspråkstagare

0 st.
Modell : Carbon Färg : Svart

Anteckningar: Mobiltelefon i kartong märkt "cokeplanet". Lösenord: rotterdamrotterdam. Skärm-
lösen: rotterdam.

2020-5000-BG136571-4
Mobiltelefon ( 1 st)

Platsbeskrivning

Klädkammare i hallen tillsammans med
andra mobiltelefoner.

Status

Fastställd

Anspråkstagare

0 st.
Modell : Carbon Färg : Svart

Anteckningar: Mobiltelefon i kartong märkt "speedplanet". Lösenord: rotterdamrotterdam.
Skärmlösen: rotterdam.

2020-5000-BG136571-5
Mobiltelefon ( 1 st)

Platsbeskrivning

Klädkammare i hallen tillsammans med
andra mobiltelefoner.

Status

Fastställd

Anspråkstagare

0 st.
Modell : Carbon Färg : Svart

Anteckningar: Mobiltelefon i kartong märkt "animalshark". Lösenord: rotterdamrotterdam.
Skärmlösen: rotterdam.

2020-5000-BG136571-6
Mobiltelefon ( 1 st)

Platsbeskrivning

Klädkammare i hallen tillsammans med
andra mobiltelefoner.

Status

Fastställd

Anspråkstagare

0 st.
Modell : Carbon Färg : Svart

Anteckningar: Mobiltelefon i kartong märkt "phonesgold". Lösenord: rotterdamrotterdam.
Skärmlösen: rotterdam. Aktivt konto tom 16 nov.
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Verkställande enhet

Polisregion Stockholm, Grova
brott 6 PO Sthlm Nord
Handläggande enhet

Polisregion Stockholm, Grova
brott 6 PO Sthlm Nord

Beslagsprotokoll
Encrotelefoner?

2020-5000-BG136571

Signerat av

Signerat datum

Diarienummer

5000-K764884-20

Föremålspunkter

2020-5000-BG136571-7
Mobiltelefon ( 1 st)

Platsbeskrivning

Klädkammare i hallen tillsammans med
övriga telefoner.

Status

Fastställd

Anspråkstagare

0 st.
Modell : Carbon Färg : Svart

Anteckningar: Mobiltelefon i omärk kartong. Användarnamn: animalplanet.com Lösenord: rot-
terdamrotterdam. Skärmlösen: rotterdam.

2020-5000-BG136571-8
Sim-kort ( 1 st)

Platsbeskrivning

Med övriga telefoner i klädkammaren i
hallen.

Status

Ej fastställd

Anspråkstagare

0 st.
Operatör : Comviq Telefonnummer : 0760597505

Simkortsnummer : 89462048009062650834
Anteckningar: Suttit i samma tele som -4043
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 Nationella åklagaravdelningen - Riksenheten   

 
 

 mot internationell och organiserad brottslighet  Ärende 

 
HTMA-637-20 

  Kammaråklagare Henrik Söderman 2021-01-19 Handläggare 860-HS36 

       

 

 

 

 
 
 
 
 

Underrättelse om hemligt tvångsmedel 

 
Genom den här skrivelsen informeras du om att du har varit utsatt för hemlig 
avlyssning av elektronisk kommunikation och hemlig övervakning av 
elektronisk kommunikation enligt följande. 
 
 
Teleadress/plats Period 

+46 73 622 40 43 2020-03-29 – 2020-06-29 
2020-07-01--2020-11-01 (HÖK) 

IMEI 352 859 110 003 99 2020-07-01 – 2020-11-01 (HÖK) 
 
+46 73 622 40 43 2020-10-08 – 2020-11-01 (HAK/HÖK) 
IMEI 352 859 110 003 99 2020-10-08 – 2020-11-01 (HAK/HÖK) 
 
 
Brott 

 

Du är misstänkt för grovt narkotikabrott och grovt vapenbrott.  
 
För kännedom till 

- Regionala underrättelsesektionen alternativt Polisoperativa enheten (POE) 
 
 

 
 
Postadress 

 
Gatuadress 

 
Telefon 

 
E-post 

Box 57 
101 21  STOCKHOLM 
 

Hantverkargatan 25 A 
 

010-562 50 00 
 
Telefax 

010-562 54 83 

registrator.riksenh-int@aklagare.se 
 
Webbadress 

www.aklagare.se 
 

 

Haidar Gli 
Olshammarsgatan 49 Lgh 1101 
124 75  BANDHAGEN 

HTM - Gli , 2021-01-27 14:29   diarienr: 5000-K764884-20
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 Nationella åklagaravdelningen - Riksenheten   
 

 

 mot internationell och organiserad brottslighet    

     

  Kammaråklagare Henrik Söderman 2021-01-19   

      

 
 
 
Hemliga tvångsmedel beslutas av domstol eller i vissa fall interimistiskt 
(tillfälligt) av åklagare, vars beslut därefter prövas av domstol. Hemliga 
tvångsmedel kan bara användas vid misstanke om allvarlig brottslighet. På 
grund av sekretess är det normalt inte möjligt att berätta vad som har legat till 
grund för misstanken om brott.  
 
Rättegångsbalken innehåller regler om när det material (inspelningar, listor) 
som det hemliga tvångsmedlet har gett ska förstöras. Det har nästan alltid skett 
då förundersökningen har lagts ned och den som har utsatts för tvångsmedlet 
underrättas om det. Om materialet ännu finns kvar så skyddas det av sekretess. 
Det finns alltså ingen möjlighet att få ta del av materialet.  
 
En fristående nämnd, Säkerhets- och integritetsskyddsnämnden, har till uppgift 
att utöva tillsyn över användningen av hemliga tvångsmedel.  Nämnden är 
bland annat skyldig att på begäran av den som utsatts för ett sådant 
tvångsmedel kontrollera om tvångsmedelsanvändningen har varit laglig. 
Nämnden har adress Box 22523, 104 22 Stockholm.  

HTM - Gli , 2021-01-27 14:29   diarienr: 5000-K764884-20
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 Nationella åklagaravdelningen - Riksenheten   

 
 

 mot internationell och organiserad brottslighet  Ärende 

 
HTMA-637-20 

  Kammaråklagare Henrik Söderman 2021-01-19 Handläggare 860-HS36 

       

 

 

 

 
 
 
 
 

Underrättelse om hemligt tvångsmedel 

Genom den här skrivelsen informeras du om att du har varit utsatt för hemlig 
avlyssning av elektronisk kommunikation/hemlig övervakning av elektronisk 
kommunikation enligt följande. 
 
Teleadress/plats Period 

+46 73 627 34 02 2020-03-26 – 2020-08-20 (HÖK) 
IMEI 357 216 093 247 590 2020-03-26 – 2020-08-20 (HÖK) 
+46 73 922 42 75 2020-08-15 – 2020-10-29 (HAK/HÖK) 
IMEI 352 047 117 941 140 2020-08-15 – 2020-10-29 (HAK/HÖK) 
 
Brott 

Du är misstänkt för synnerligen grovt narkotikabrott, grovt vapenbrott.   
 
 
 
För kännedom till 

- Regionala underrättelsesektionen alternativt Polisoperativa enheten (POE) 
 
Hemliga tvångsmedel beslutas av domstol eller i vissa fall interimistiskt 
(tillfälligt) av åklagare, vars beslut därefter prövas av domstol. Hemliga 
tvångsmedel kan bara användas vid misstanke om allvarlig brottslighet. På 
grund av sekretess är det normalt inte möjligt att berätta vad som har legat till 
grund för misstanken om brott.  
 
Rättegångsbalken innehåller regler om när det material (inspelningar, listor) 
som det hemliga tvångsmedlet har gett ska förstöras. Det har nästan alltid skett 
då förundersökningen har lagts ned och den som har utsatts för tvångsmedlet 
underrättas om det. Om materialet ännu finns kvar så skyddas det av sekretess. 
Det finns alltså ingen möjlighet att få ta del av materialet.  
 
En fristående nämnd, Säkerhets- och integritetsskyddsnämnden, har till uppgift 
att utöva tillsyn över användningen av hemliga tvångsmedel.  Nämnden är 
bland annat skyldig att på begäran av den som utsatts för ett sådant 
tvångsmedel kontrollera om tvångsmedelsanvändningen har varit laglig. 
Nämnden har adress Box 22523, 104 22 Stockholm.  

 
 
Postadress 

 
Gatuadress 

 
Telefon 

 
E-post 

Box 57 
101 21  STOCKHOLM 
 

Hantverkargatan 25 A 
 

010-562 50 00 
 
Telefax 

010-562 54 83 

registrator.riksenh-int@aklagare.se 
 
Webbadress 

www.aklagare.se 
 

 

Daniel Farokhizadeh 
Albyvägen 14 Lgh 2002 
145 59 NORSBORG 

HTMA Daniel F. , 2021-01-25 10:57   diarienr: 5000-K764884-20

  33



34

HTMA Haydar Abdulla Signerat av

Signerat datum

Enhet

Polisregion Stockholm, Grova brott 6 PO Sthlm Nord
Diarienr

5000-K764884-20
Orginalhandlingens förvaringsplats Datum

2021-01-26
Tid

07:40
Involverade personer Personnummer/Orgnr Roll

Abdulla, Haydar Berörd person
Involverad personal Funktion

Johan Karlsson Uppgiftslämnare



   
 

 
 

 

 Nationella åklagaravdelningen - Riksenheten   

 
 

 mot internationell och organiserad brottslighet  Ärende 

 
HTMA-637-20 

  Kammaråklagare Henrik Söderman 2021-01-19 Handläggare 860-HS36 

       

 

 

 

 
 
 
 
 

Underrättelse om hemligt tvångsmedel 

Genom den här skrivelsen informeras du om att du har varit utsatt för hemlig 
avlyssning av elektronisk kommunikation/hemlig övervakning av elektronisk 
kommunikation enligt följande. 
 
Teleadress/plats Period 

+46 72 903 20 39 2020-09-15 – 2020-10-12 (HÖK) 
+46 79 020 95 54 2020-03-27 – 2020-10-08 (HÖK) 
IMEI 357 631 093 475 243 2020-09-15 -- 2020-10-12 (HÖK) 
IMEI 357 953 102 845 52 2020-03-27 – 2020-10-08 (HÖK) 
IMEI 866 241 047 250 595 2020-05-27 – 2020-10-14 (HÖK) 
+46 70 459 07 43 2020-10-29 – 2020-10-31 (HAK/HÖK) 
+46 72 903 20 39 2020-10-12 – 2020-10-31 (HAK/HÖK) 
+46 79 020 95 54 2020-10-08 – 2020-11-14 (HAK/HÖK) 
IMEI 353 053 115 058 903 2020-10-29 – 2020-10-31 (HAK/HÖK) 
IMEI 357 631 093 475 243 2020-10-12 – 2020-10-31 (HAK/HÖK) 
IMEI 357 953 102 845 52 2020-10-08 – 2020-10-31 (HAK/HÖK) 
IMEI 866 241 047 250 595 2020-10-14 – 2020-10-15 (HAK/HÖK) 
 
Brott 

Du är misstänkt för grovt vapenbrott, grovt narkotikabrott.  
 
 
 
För kännedom till 

- Regionala underrättelsesektionen alternativt Polisoperativa enheten (POE) 
 

 
 
Postadress 

 
Gatuadress 

 
Telefon 

 
E-post 

Box 57 
101 21  STOCKHOLM 
 

Hantverkargatan 25 A 
 

010-562 50 00 
 
Telefax 

010-562 54 83 

registrator.riksenh-int@aklagare.se 
 
Webbadress 

www.aklagare.se 
 

 

Haydar Abdulla 
Edsby Allé 20 Lgh 1204 
194 47  UPPLANDS VÄSBY 

HTMA Haydar Abdulla , 2021-01-26 07:40   diarienr: 5000-K764884-20
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 Nationella åklagaravdelningen - Riksenheten   
 

 

 mot internationell och organiserad brottslighet    

     

  Kammaråklagare Henrik Söderman 2021-01-19   

      

 
 
 
Hemliga tvångsmedel beslutas av domstol eller i vissa fall interimistiskt 
(tillfälligt) av åklagare, vars beslut därefter prövas av domstol. Hemliga 
tvångsmedel kan bara användas vid misstanke om allvarlig brottslighet. På 
grund av sekretess är det normalt inte möjligt att berätta vad som har legat till 
grund för misstanken om brott.  
 
Rättegångsbalken innehåller regler om när det material (inspelningar, listor) 
som det hemliga tvångsmedlet har gett ska förstöras. Det har nästan alltid skett 
då förundersökningen har lagts ned och den som har utsatts för tvångsmedlet 
underrättas om det. Om materialet ännu finns kvar så skyddas det av sekretess. 
Det finns alltså ingen möjlighet att få ta del av materialet.  
 
En fristående nämnd, Säkerhets- och integritetsskyddsnämnden, har till uppgift 
att utöva tillsyn över användningen av hemliga tvångsmedel.  Nämnden är 
bland annat skyldig att på begäran av den som utsatts för ett sådant 
tvångsmedel kontrollera om tvångsmedelsanvändningen har varit laglig. 
Nämnden har adress Box 22523, 104 22 Stockholm.  

HTMA Haydar Abdulla , 2021-01-26 07:40   diarienr: 5000-K764884-20
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PM
Iakttagelser från tittöga

Signerad av

Signerad datum

Enhet

Polisregion Stockholm, Grova brott 6 PO Sthlm Nord
Diarienr

5000-K1344755-20
Uppgiftslämnare

Jonsson, Anna
Datum

2020-11-12
Tid

14:01
Beslag verkställt

Nej
Material för analys

Nej

Mottaget Mottaget datum Tid

Sätt på vilket uppgift lämnats

Upprättad av

Anna Jonsson

Uppgiften avser

iakttagelser från övervakningsfilm, tittöga, från företaget Convivencia  Malmövägen 56
Uppgift

I annat ärende, K559569-20, togs en övervakningsutrustning i beslag, BG 59617-11. 
Övervakningsutrustningen var installerad i företaget Convivencias dörr såsom ett tittöga ut 
mot porten. 

Polisens utredare Hans Nordahl och Anna Jonsson har tittat på filmen från klockan 07.00 – 
18.00 den 4 april 2020.

Under den aktuella tiden har ingen annan person än Yasin McHater gått in eller ut ur 
företaget Convivencias lokal på Malmövägen 56.

Vid genomgång av sparad övervakningsfilm från den 4 april iakttas:

 14:45:30 Yasin McHater kommer gåendes in i porten. Yasin öppnar dörren till sitt företag 
Convivencia, han låser upp både över och underlåset. Han bär inte på något och går in i 
lokalen.

 15:12:29 Yasin McHater öppnar sin dörr till företaget Convivencia, stänger dörren, och går 
ut i trapphuset och går sedan in i den dörr direkt till vänster om hans dörr till lokalen, om man 
tittar utifrån. Från kamerans vinkel är det dörren direkt till höger.

 15:13:46 Yasin Mchater öpnnar den dörr som är invid hans dörr till företaget Convivencia 
och kommer ut i trapphuset. Tittar sig vaksamt omkring. Går runt och tittar sig vaksamt 
omkring, han ställer sig vid entrédörren och tittar ut åt båda hållen, utan att öppna dörren. 
 15:14:17 går han till sin dörr till företaget Convivencia och öppnar den lite på glänt, går 
sedan till entrédörren igen och tittar sig vaksamt omkring åt båda hållen, utan att öppna 
entrédörren.  15:14:42 går Yasin in i lokalen tillhörande företaget Convivencia och stänger 
dörren.

 När man tittar på filmen får man uppfattningen att Yasin McHater tittar sig vaksamt 
omkring för att se om det är ev spanare från polisen i område.

 15:34:18 En bil, mörk till färgen, anländer och stannar i portalen utanför nummer 56. 

 15:36:10 2st personer från den aktuella bilen bär in två madrasser från bilen och in i porten, 



båda personerna går trappan upp till ett annat våningsplan och försvinner ur bild.

 15:40:10 2st personer kommer nedför trappan och bär på en vit sängram som de bär ut till 
bilen.

 15:41:00 2st personer bär in en säng, som saknar madrass, med ljusblå tygklädsel, går 
trappan upp till annat våningsplan och försvinner ur bild.

 15:42:40 En mansperson är synlig i portalen mellan Malmövägen 56 och 58. 

 15:42:48 Mannen kommer fram till porten nr 56 och slår in portkoden.

 15:42:50 Dörren in till företaget Convivencia öppnas något på glänt. Dörren öppnas inifrån.

 15:42:54 Manspersonen identifieras genom daktningsfoto som Daniel Farokhizadeh. 
Daniel går längre in i porten och mot Convivencias dörr där han får en vit plastpåse 
överlämnat till sig. Plastpåsen stoppas därefter i medhavd svart sportväska med röd text Puma.
I filmsekvensen så ser man, innan påsen läggs i sportväskan, att det är ett gult och blått märke 
liknande ett Liedlmärke på den vita plastpåsen.

 15:43:12 Daniel lämnar adressen och går samma väg han kom ifrån 

 15:43:55 Dörren till företaget Convivencia öppnas och Yasin McHater kommer ut i 
trapphuset. Han stänger och låser dörren med både över och underlåset. Han öppnar sedan 
dörren som är invid företaget Convivencias lokaler och som leder mot nr 54 samt ett 
cykelrum, han går in där och stänger den dörren. Yasin återkommer inte till lokalen, utan 
måste ha lämnat platsen.

 16:06:12 En mörk bil, mycket välliknande en Volvo XC60, backar ut från adressen genom 
portalen. Den måste stått parkerad längre in då den inte synts i bild.

//
Anna Jonsson och Hans Nordahl

Iakttagelser från tittöga, PM, 2020-11-12 14:01   diarienr: 5000-K1344755-20
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Datum

2020-11-18

Diarienummer

5000-K1344755-20

Bildbilaga

ANTECKNINGAR

Fotografier tagna med mobilkamera på dataskärmen. Visar vissa sekvenser från
övervakningsfilmen från "tittögat"

Sida 1 (15)

Bildbilaga "tittöga" 4 april 2020 , 2020-11-18 16:05   diarienr: 5000-K1344755-20
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1. Yasin McHater anländer och öppnar dörren till hans företag Convivencia på Malmövägen 56

Sida 2 (15)

Bildbilaga "tittöga" 4 april 2020 , 2020-11-18 16:05   diarienr: 5000-K1344755-20
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2. Yasin McHater tittar sig vaket omkring.

Sida 3 (15)

Bildbilaga "tittöga" 4 april 2020 , 2020-11-18 16:05   diarienr: 5000-K1344755-20
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3. En madrass bärs in som tagits ur den bil som står parkerad utanför porten.

Sida 4 (15)

Bildbilaga "tittöga" 4 april 2020 , 2020-11-18 16:05   diarienr: 5000-K1344755-20
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4. Ett underrede till en säng bärs en våning upp

Sida 5 (15)

Bildbilaga "tittöga" 4 april 2020 , 2020-11-18 16:05   diarienr: 5000-K1344755-20

  43



5. En man synlig i portalen, kommer från höger i bild

Sida 6 (15)

Bildbilaga "tittöga" 4 april 2020 , 2020-11-18 16:05   diarienr: 5000-K1344755-20
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6. Dörren till lokalen öppnas på glänt och mannen kommer in efter att ha slagit portkoden.

Sida 7 (15)

Bildbilaga "tittöga" 4 april 2020 , 2020-11-18 16:05   diarienr: 5000-K1344755-20
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7. Mannen identifieras som Daniel Farokhizadeh.

Sida 8 (15)

Bildbilaga "tittöga" 4 april 2020 , 2020-11-18 16:05   diarienr: 5000-K1344755-20
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8. Daniel Farokhizadeh är vid dörren som leder till lokalen där Yasin McHater befinner sig och får i samband med det en vit
plastpåse.

Sida 9 (15)

Bildbilaga "tittöga" 4 april 2020 , 2020-11-18 16:05   diarienr: 5000-K1344755-20
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9. Daniel Farokhizadeh är vid dörren som leder till lokalen där Yasin McHater befinner sig och får i samband med det en vit
plastpåse

Sida 10 (15)

Bildbilaga "tittöga" 4 april 2020 , 2020-11-18 16:05   diarienr: 5000-K1344755-20
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10. Daniel Farokhizadeh har fått en vit påse han är på väg att stoppa sin medhavda svarta väska med ett Pumamärke.

Sida 11 (15)

Bildbilaga "tittöga" 4 april 2020 , 2020-11-18 16:05   diarienr: 5000-K1344755-20
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11. På påsen som stoppas ned i Daniels hedhavda väska syns ett märke som liknar ett Liedlmärke.

Sida 12 (15)

Bildbilaga "tittöga" 4 april 2020 , 2020-11-18 16:05   diarienr: 5000-K1344755-20
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12. Daniel Farokhizadeh lämnar adressen går till höger, den väg han kom ifrån.

Sida 13 (15)

Bildbilaga "tittöga" 4 april 2020 , 2020-11-18 16:05   diarienr: 5000-K1344755-20
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13. Yasin McHater stänger och låser dörren till företaget Convivencia

Sida 14 (15)

Bildbilaga "tittöga" 4 april 2020 , 2020-11-18 16:05   diarienr: 5000-K1344755-20
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14. Yasin McHater öppnar dörren som leder ut till Malmövägen 54.

Sida 15 (15)

Bildbilaga "tittöga" 4 april 2020 , 2020-11-18 16:05   diarienr: 5000-K1344755-20
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54

Skärmklipp från Encro-chat Signerat av

Signerat datum

Enhet

Polisregion Stockholm, Grova brott 6 PO Sthlm Nord
Diarienr

5000-K1344755-20
Orginalhandlingens förvaringsplats Datum

2020-11-19
Tid

15:53
Involverad personal Funktion

Thorbjörn Johansson Uppgiftslämnare
Berättelse

Följande bildbilaga är skapad av undertecknad innehåller chatt-utdrag från Encro mellan 
Faniel F (logicalknife), Yasin M (platinumbreakz) samt darthvvader.

Se anteckningar på sida 1 i bildbilaga "Skärmklipp från Encro-chat" samt bildbilagan "tittöga" 
som är bilder från övervakningsfilm.

I tjänst
Pa Thorbjörn Johansson



Datum

2020-11-19

Diarienummer

5000-K1344755-20

Bildbilaga

ANTECKNINGAR

Yasin Mchater är av polisen identifierad som brukare av platiniumbreakz. Han greps i maj efter

att blanda annat ha förvarat 3 st vapen på sitt kontor på Malmövägen 56. 

Den utredningen ger i handen att han hade en egen övervakningskamera installerad i titthålet till

kontoret. Utredningen visar vidare på att Daniel Farokhizadeh fastnat på övervakningsfilm från

eftermiddagen den 4 april. Detta sker i direkt samband med att logicalknife kommunicerat med

platiniumbreakz.

Polisen gör gällande att överlåtelsen av 800 gram kokain har dokumenterats med

övervakningsfilm och är underbyggd av Encrochattarna mellan parterna.

Sida 1 (5)

Skärmklipp från Encro-chat , 2020-11-19 15:53   diarienr: 5000-K1344755-20
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1. 

Sida 2 (5)

Skärmklipp från Encro-chat , 2020-11-19 15:53   diarienr: 5000-K1344755-20
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2. 

Sida 3 (5)

Skärmklipp från Encro-chat , 2020-11-19 15:53   diarienr: 5000-K1344755-20
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3. 

Sida 4 (5)

Skärmklipp från Encro-chat , 2020-11-19 15:53   diarienr: 5000-K1344755-20
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4. 

Sida 5 (5)

Skärmklipp från Encro-chat , 2020-11-19 15:53   diarienr: 5000-K1344755-20
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Fotografi(er)
Bild på plaspåse med LIDL-logotype.

Signerat av

Signerat datum

Enhet

Polisregion Stockholm, BF-IGV 5 LPO Järfälla
Diarienr

5000-K1344755-20
Orginalhandlingens förvaringsplats Datum

2020-11-23
Tid

08:53
Involverad personal Funktion

Thorbjörn Johansson Uppgiftslämnare
Berättelse

Undertecknad tog ut en bild som visar logotype för LIDL på platspåse.

I tjänst
Pa Thorbjörn Johansson



Fotografi(er) Bild på plaspåse med LIDL-logotype., 2020-11-23 08:53   diarienr: 5000-K1344755-20
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62

Fotografi(er)
Bilder och skärmklipp från filmer.

Signerat av

Signerat datum

Enhet

Polisregion Stockholm, Grova brott 6 PO Sthlm Nord
Diarienr

5000-K764884-20
Orginalhandlingens förvaringsplats Datum

2021-01-29
Tid

11:50
Involverade personer Personnummer/Orgnr Roll

Gli, Haidar Berörd person
Involverad personal Funktion

Thorbjörn Johansson Uppgiftslämnare
Berättelse

Följande bildbilaga är från tömning/avläsning av Haydar Gli´s mobiltelefon och skapad av 
undertecknad.

Av det totala materialet som fanns i både Haidar Gli´s telefon samt Daniel Farokhizadeh´s telefon har 
jag plockat ur ett mindre material.

Utifrån det totala materialet i telefonerna finns mycket kommunikation mellan Haydar Gli och Haydar 
Abdulla samt mellan Daniel Farokhizade och Haydar Abdulla samt även forum där samtliga tre har 
deltagit i samtal och skickat meddelanden samt bilder.

Slutsatsen grundar sig utifrån genomgång av samtalshistorik, bilder, filmer, meddelanden i olika appar 
(Facebook, WhatsApp mm).

Att de tre umgås med varandra råder det ingen tvekan om, därav denna bildbilaga.

I tjänst
Pa Thorbjörn Johansson



Datum

2021-01-29

Diarienummer

5000-K764884-20

Bildbilaga

ANTECKNINGAR

Se anteckningar från utredare under respektive bild.

Sida 1 (11)

Fotografi(er) Bilder och skärmklipp från filmer., 2021-01-29 11:50   diarienr: 5000-K764884-20
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1. Bild från Haidar Gli´s telefon. Skärmdump från Instagramkonto, skärmdumpen skapades 2020-08-28.
På bilden syns (från vänster): Daniel Farokhizade, Haydar Abdulla och Haidar Gli.

I tjänst

Pa Thorbjörn Johansson

Sida 2 (11)

Fotografi(er) Bilder och skärmklipp från filmer., 2021-01-29 11:50   diarienr: 5000-K764884-20
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2. Skärmklipp (gjort av undertecknad) från film: IMG_0357.MP4.
Filmen är inspelad 2020-05-26 och fanns i Haidar Gli´s telefon. 

I filmen syns Haidar Gli, Daniel Farokhizadeh och Haydar Abdulla när de åker bil utomlands.

I tjänst

Pa Thorbjörn Johansson

Sida 3 (11)

Fotografi(er) Bilder och skärmklipp från filmer., 2021-01-29 11:50   diarienr: 5000-K764884-20
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3. Skärmklipp (gjort av undertecknad) från film: IMG_0357.MP4.
Filmen är inspelad 2020-05-26 och fanns i Haidar Gli´s telefon. 

I filmen syns Haidar Gli, Daniel Farokhizadeh och Haydar Abdulla när de åker bil utomlands.

I tjänst

Pa Thorbjörn Johansson

Sida 4 (11)

Fotografi(er) Bilder och skärmklipp från filmer., 2021-01-29 11:50   diarienr: 5000-K764884-20
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4. Skärmklipp (gjort av undertecknad) från film: IMG_0357.MP4.
Filmen är inspelad 2020-05-26 och fanns i Haidar Gli´s telefon. 

I filmen syns Haidar Gli, Daniel Farokhizadeh och Haydar Abdulla när de åker bil utomlands.

I tjänst

Pa Thorbjörn Johansson

Sida 5 (11)

Fotografi(er) Bilder och skärmklipp från filmer., 2021-01-29 11:50   diarienr: 5000-K764884-20
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5. Skärmklipp (gjort av undertecknad) från film: IMG_0357.MP4.
Filmen är inspelad 2020-05-26 och fanns i Haidar Gli´s telefon. 

I filmen syns Haidar Gli, Daniel Farokhizadeh och Haydar Abdulla när de åker bil utomlands .

I tjänst

Pa Thorbjörn Johansson

Sida 6 (11)

Fotografi(er) Bilder och skärmklipp från filmer., 2021-01-29 11:50   diarienr: 5000-K764884-20
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6. Skärmklipp (gjort av undertecknad) från film: IMG_0357.MP4.
Filmen är inspelad 2020-05-26 och fanns i Haidar Gli´s telefon. 

I filmen syns Haidar Gli, Daniel Farokhizadeh och Haydar Abdulla när de åker bil utomlands.

I tjänst

Pa Thorbjörn Johansson

Sida 7 (11)

Fotografi(er) Bilder och skärmklipp från filmer., 2021-01-29 11:50   diarienr: 5000-K764884-20
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7. Skärmklipp (gjort av undertecknad) från film: IMG_0357.MP4.
Filmen är inspelad 2020-05-26 och fanns i Haidar Gli´s telefon. 

I filmen syns Haidar Gli, Daniel Farokhizadeh och Haydar Abdulla när de åker bil utomlands.

I tjänst

Pa Thorbjörn Johansson

Sida 8 (11)

Fotografi(er) Bilder och skärmklipp från filmer., 2021-01-29 11:50   diarienr: 5000-K764884-20
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8. Skärmklipp (gjort av undertecknad) från film: IMG_0415.MOV som fanns i Haidar Gli´s telefon. 
På filmen syns Haidar Gli och Haydar Abdulla och texten "Grattis min bror".

Den är inspelad den 2020-06-05. Noterat är att aktuellt datum är Daniel Farokhizadehs födelsedag.

I tjänst

Pa Thorbjörn Johansson

Sida 9 (11)

Fotografi(er) Bilder och skärmklipp från filmer., 2021-01-29 11:50   diarienr: 5000-K764884-20
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9. Bild från Haidar Gli´s telefon.
På bilden syns Haidar Gli och Haydar Abdullah.

I tjänst

Pa Thorbjörn Johansson

Sida 10 (11)

Fotografi(er) Bilder och skärmklipp från filmer., 2021-01-29 11:50   diarienr: 5000-K764884-20
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10. Skärmklipp (gjort av undertecknad) från film: 369dea4a-7cee-4d28-9772-c1a418d3ff4b.mp4
Skickad på WhatsApp till Haidar Glis från Haydar Abdulla.

På filmen syns Haydar Abdulla.

I tjänst

Pa Thorbjörn Johansson

Sida 11 (11)

Fotografi(er) Bilder och skärmklipp från filmer., 2021-01-29 11:50   diarienr: 5000-K764884-20
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Tömning Daniels telefon

(Facebook)

Signerat av

Signerat datum

Enhet

Polisregion Stockholm, Grova brott 6 PO Sthlm Nord
Diarienr

5000-K764884-20
Orginalhandlingens förvaringsplats Datum

2021-01-21
Tid

10:41
Involverade personer Personnummer/Orgnr Roll

Farokhizadeh, Daniel Berörd person
Involverad personal Funktion

Thorbjörn Johansson Uppgiftslämnare
Berättelse

Följande rapport visar den konversation med meddelande och samtal som varit över 
Facebook mellan Daniels Farokhizadeh och Haydar Abdulla.

Slutsats, se externt dokument "Bilder och skärmklipp från filmer".

I tjänst
Pa Thorbjörn Johansson



Tömning Daniels telefon (Facebook) , 2021-01-21 10:41   diarienr: 5000-K764884-20
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Tömning Daniels telefon (Facebook) , 2021-01-21 10:41   diarienr: 5000-K764884-20
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Tömning Daniels telefon (Facebook) , 2021-01-21 10:41   diarienr: 5000-K764884-20
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Tömning Daniels telefon (Facebook) , 2021-01-21 10:41   diarienr: 5000-K764884-20
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Tömning Daniels telefon (Facebook) , 2021-01-21 10:41   diarienr: 5000-K764884-20
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Tömning Daniels telefon (Facebook) , 2021-01-21 10:41   diarienr: 5000-K764884-20
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Tömning Daniels telefon (Facebook) , 2021-01-21 10:41   diarienr: 5000-K764884-20
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Bilaga - Skäligen misstänkt

Enhet

Polisregion Stockholm, Grova brott 6 PO Sthlm Nord
Diarienr

5000-K764884-20
Skäligen misstänkt person

Abdulla, Haydar
Identifierad

Ja
Kontrollsätt

Annat

Personnr

19920530-6997
Kommentar

Känd av polisman

Misstankeuppgift

Rubricering Händelse inträffad
    -  -     :   - 2020-10-28   :  

Brottskod(Misstanke)

Brottsplatsadress

Okänd plats i Sverige
Områdeskod

9700
Brottsmisstankenr

POD50-BM2020-1040683072-55
Diarienr

5000-K764884-20
Status

FU/Utredning pågår
Brottskod

5005
Brottsbeskrivning

Synnerligen grovt narkotikabrott
Delgiven information om förenklad delgivning vid ett personligt möte genom att skriftlig information överlämnats

    -  -   
Underrättelse om misstanke

    -  -  
Beslutsdatum misstankebeslut

2020-10-28
Beslutsfattare misstankebeslut

Söderman, Henrik

Misstankeuppgift

Rubricering Händelse inträffad
    -  -     :   - 2020-10-28 19:33

Brottskod(Misstanke)

Brottsplatsadress

Okänd plats i Sverige
Områdeskod

9700
Brottsmisstankenr

POD50-BM2020-1040683565-5K
Diarienr

5000-K764884-20
Status

FU/Utredning pågår
Brottskod

4074
Brottsbeskrivning

Synnerligen grovt vapenbrott
Delgiven information om förenklad delgivning vid ett personligt möte genom att skriftlig information överlämnats

    -  -   
Underrättelse om misstanke

    -  -  
Beslutsdatum misstankebeslut

2020-10-28
Beslutsfattare misstankebeslut

Söderman, Henrik



83

Personalia och dagsbotsuppgift

Utskriftsdatum

2021-02-09
Namn

Abdulla, Haydar
Personnummer

19920530-6997
Tilltalsnamn Kallas för Öknamn Kön

Man
Födelseförsamling Födelselän Födelseort utland

Teheran
Medborgarskap

Sverige 
Hemvistland Telefonnr

0739261563: Hemtelefon

0721946072: MobiltelefonAdress

Edsby Allé 20 LGH 1204

194 47  Upplands Väsby

Folkbokföringsort

Upplands Väsby
Senast kontrollerad mot folkbokföring

2020-11-16
Föräldrars/Vårdnadshavares namn och adress (beträffande den som inte fyllt 20 år)

Utbildning

Yrke / Titel

Arbetsgivare Telefonnr

      
Anställning (nuvarande och tidigare)

Arbetsförhet och hälsotillstånd

Uppger att han arbetar som tolk. Kan ej ange hur mycket han tjänar eftersom det skiljer sig från månad

till månad.
Kompletterande uppgifter

Uppgiven inkomst

0
Försörjningsplikt

0
Förmögenhet

0

Bidrag

0
Hemmavarande barn under 18 år

0
Skulder

70000

Kontroll utförd

Taxerad inkomst

0
Taxeringsår

2017
Taxeringskontroll utförd av

Insp Tommy Kalenius
Datum

2018-09-03
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Bilaga - Skäligen misstänkt

Enhet

Polisregion Stockholm, Grova brott 6 PO Sthlm Nord
Diarienr

5000-K764884-20
Skäligen misstänkt person

Farokhizadeh, Daniel
Identifierad

Ja
Kontrollsätt

Annat

Personnr

19950605-0237
Kommentar

Häktad

Misstankeuppgift

Rubricering Händelse inträffad
    -  -     :   - 2020-10-28   :  

Brottskod(Misstanke)

Brottsplatsadress

Okänd plats i Sverige
Områdeskod

9700
Brottsmisstankenr

POD50-BM2021-1094772403-6J
Diarienr

5000-K764884-20
Status

FU/Utredning pågår
Brottskod

5005
Brottsbeskrivning

Synnerligen grovt narkotikabrott
Delgiven information om förenklad delgivning vid ett personligt möte genom att skriftlig information överlämnats

    -  -   
Underrättelse om misstanke

    -  -  
Beslutsdatum misstankebeslut

2020-12-10
Beslutsfattare misstankebeslut

Söderman, Henrik
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Personalia och dagsbotsuppgift

Utskriftsdatum

2021-02-09
Namn

Farokhizadeh, Daniel
Personnummer

19950605-0237
Tilltalsnamn Kallas för Öknamn Kön

Man
Födelseförsamling

Tuve
Födelselän Födelseort utland

Medborgarskap

Sverige 
Hemvistland Telefonnr

0736273402: Mobiltelefon

Adress

Folkbokföringsort Senast kontrollerad mot folkbokföring

2021-02-09
Föräldrars/Vårdnadshavares namn och adress (beträffande den som inte fyllt 20 år)

Utbildning

Yrke / Titel

Arbetsgivare Telefonnr

      
Anställning (nuvarande och tidigare)

Arbetsförhet och hälsotillstånd

Kompletterande uppgifter

Uppgiven inkomst

450000
Försörjningsplikt

Förmögenhet

220000

Bidrag Hemmavarande barn under 18 år

Skulder

Kontroll utförd

Taxerad inkomst

311100
Taxeringsår

2016
Taxeringskontroll utförd av

Pa Freddy Åhlin
Datum

2017-12-05
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Bilaga - Skäligen misstänkt

Enhet

Polisregion Stockholm, Grova brott 6 PO Sthlm Nord
Diarienr

5000-K764884-20
Skäligen misstänkt person

Gli, Haidar Nazar
Identifierad

Ja
Kontrollsätt

Annat

Personnr

19990302-2359
Kommentar

Häktad

Misstankeuppgift

Rubricering Händelse inträffad
    -  -     :   - 2020-06-25 18:00

Brottskod(Misstanke)

Brottsplatsadress

Okänd plats i Sverige
Områdeskod

9700
Brottsmisstankenr

POD50-BM2020-955942352-5V
Diarienr

5000-K764884-20
Status

FU/Utredning pågår
Brottskod

5005
Brottsbeskrivning

Grovt narkotikabrott
Delgiven information om förenklad delgivning vid ett personligt möte genom att skriftlig information överlämnats

    -  -   
Underrättelse om misstanke

    -  -  
Beslutsdatum misstankebeslut

2020-06-26
Beslutsfattare misstankebeslut

Wallén, Marcus

Misstankeuppgift

Rubricering Händelse inträffad
    -  -     :   - 2020-10-28   :  

Brottskod(Misstanke)

Brottsplatsadress

Okänd plats i Sverige
Områdeskod

9700
Brottsmisstankenr

POD50-BM2021-1094782023-6F
Diarienr

5000-K764884-20
Status

FU/Utredning pågår
Brottskod

5005
Brottsbeskrivning

Synnerligen grovt narkotikabrott
Delgiven information om förenklad delgivning vid ett personligt möte genom att skriftlig information överlämnats

    -  -   
Underrättelse om misstanke

    -  -  
Beslutsdatum misstankebeslut

2020-11-03
Beslutsfattare misstankebeslut

Söderman, Henrik
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Personalia och dagsbotsuppgift

Utskriftsdatum

2021-02-09
Namn

Gli, Haidar Nazar
Personnummer

19990302-2359
Tilltalsnamn

Haidar
Kallas för Öknamn Kön

Man
Födelseförsamling Födelselän Födelseort utland

Ramadi
Medborgarskap

Sverige 
Hemvistland Telefonnr

0736224043: Mobiltelefon

0736224043: Mobiltelefon Hjälper mamma som inte talar

svenska så bra

Adress

Olshammarsgatan 49 LGH 1101

124 75  Bandhagen

Folkbokföringsort

Bandhagen
Senast kontrollerad mot folkbokföring

2020-10-31
Föräldrars/Vårdnadshavares namn och adress (beträffande den som inte fyllt 20 år)

Utbildning

Pluggar
Yrke / Titel

Arbetsgivare Telefonnr

      
Anställning (nuvarande och tidigare)

Säljer telefoner och jobbar på restaurang
Arbetsförhet och hälsotillstånd

Kompletterande uppgifter

Uppgiven inkomst

Försörjningsplikt

Förmögenhet

Bidrag

Haidar ville ej kommentera

dagsbotsuppgifter det angivna datumet

Hemmavarande barn under 18 år

Skulder

Kontroll utförd

Taxerad inkomst

107900
Taxeringsår

2020
Taxeringskontroll utförd av

Pa Johannes Harnesk
Datum

2020-11-01
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Bilaga - Skäligen misstänkt

Enhet

Polisregion Stockholm, Grova brott 6 PO Sthlm Nord
Diarienr

5000-K1344755-20
Skäligen misstänkt person

Mchater, Yasin
Identifierad

Ja
Kontrollsätt

Känd av polisanställd

Personnr

19761128-0251
Kommentar



89

Personalia och dagsbotsuppgift

Utskriftsdatum

2021-02-09
Namn

Mchater, Yasin
Personnummer

19761128-0251
Tilltalsnamn Kallas för Öknamn Kön

Man
Födelseförsamling

Boo
Födelselän

Stockholms län
Födelseort utland

Medborgarskap

Sverige 
Hemvistland Telefonnr

0704419988: Mobiltelefon e-anmälan 5000-K1196507-18

Adress

Ängsbacken 6 LGH 1202

132 40  Saltsjö-Boo

Folkbokföringsort

Saltsjö-Boo
Senast kontrollerad mot folkbokföring

2021-02-09
Föräldrars/Vårdnadshavares namn och adress (beträffande den som inte fyllt 20 år)

Utbildning

Yrke / Titel

Arbetsgivare Telefonnr

      
Anställning (nuvarande och tidigare)

Arbetsförhet och hälsotillstånd

Kompletterande uppgifter

Uppgiven inkomst

Försörjningsplikt

Förmögenhet

Bidrag Hemmavarande barn under 18 år

Skulder

Kontroll utförd

Taxerad inkomst Taxeringsår

Taxeringskontroll utförd av Datum

    -  -



Underrättelse/Delgivning jml RB 23:18a

Enhet

Polisregion Stockholm, Grova brott 6 PO Sthlm Nord
Ärende

Diarienr

5000-K764884-20
Handläggare

Rödin, Niklas
Gärning

Synnerligen grovt narkotikabrott

Berörd person

Personnr

19990302-2359
Efternamn

Gli
Förnamn

Haidar Nazar
Underrättelse utsänd

2021-02-10
Yttrande senast

2021-02-26
Underrättelse slutförd

2021-02-10
Delgiven info. om ev. förenklad delgivning

 
Underrättelsesätt

Notering

Fup överlämnad till Häktet Kronoberg

Erinran

Försvarare

Namn

Carl-Oskar Morgården
Underrättelse utsänd

2021-02-10
Yttrande senast

2021-02-26
Underrättelse slutförd

2021-02-10
Underrättelsesätt

Notering

Fup överlämnad både i pappersform och digital media på kontoret

Erinran



Underrättelse/Delgivning jml RB 23:18a

Enhet

Polisregion Stockholm, Grova brott 6 PO Sthlm Nord
Ärende

Diarienr

5000-K1344755-20

5000-K764884-20

Handläggare

Johansson, Thorbjörn

Gärning

Synnerligen grovt narkotikabrott

Berörd person

Personnr

19950605-0237
Efternamn

Farokhizadeh
Förnamn

Daniel
Underrättelse utsänd

2021-02-10
Yttrande senast

2021-02-26
Underrättelse slutförd

2021-02-10
Delgiven info. om ev. förenklad delgivning

 
Underrättelsesätt

Notering

Fup överlämnad till häktet Sollentuna

Erinran

Försvarare

Namn

Kristofer Stahre
Underrättelse utsänd

2021-02-10
Yttrande senast

2021-02-26
Underrättelse slutförd

2021-02-10
Underrättelsesätt

Notering

Fup överlämnad i digitalt media på kontoret.

Erinran



Underrättelse/Delgivning jml RB 23:18a

Enhet

Polisregion Stockholm, Grova brott 6 PO Sthlm Nord
Ärende

Diarienr

5000-K1344755-20
Handläggare

Rödin, Niklas
Gärning

Synnerligen grovt narkotikabrott

Berörd person

Personnr

19761128-0251
Efternamn

Mchater
Förnamn

Yasin
Underrättelse utsänd

2021-02-10
Yttrande senast

2021-02-26
Underrättelse slutförd

2021-02-10
Delgiven info. om ev. förenklad delgivning

 
Underrättelsesätt

Notering

Fup överlämnad till Häktet Kronoberg.

Erinran

Försvarare

Namn

Jonas Granfelt
Underrättelse utsänd

2021-02-10
Yttrande senast

2021-02-26
Underrättelse slutförd

2021-02-10
Underrättelsesätt

Notering

Fup överlämnat i digitalt media på kontoret.

Erinran



Underrättelse/Delgivning jml RB 23:18a

Enhet

Polisregion Stockholm, Grova brott 6 PO Sthlm Nord
Ärende

Diarienr

5000-K764884-20
Handläggare

Karlsson, Johan
Gärning

Synnerligen grovt narkotikabrott

Berörd person

Personnr

19920530-6997
Efternamn

Abdulla
Förnamn

Haydar
Underrättelse utsänd

2021-02-10
Yttrande senast

2021-02-26
Underrättelse slutförd

2021-02-10
Delgiven info. om ev. förenklad delgivning

 
Underrättelsesätt

Notering

Fup lämnad på Häktet Sollentuna

Erinran

Försvarare

Namn

Viktor Banke
Underrättelse utsänd

 
Yttrande senast

2021-02-26
Underrättelse slutförd

2021-02-10
Underrättelsesätt

Notering

Överlämnat på digitalt media på kontoret.

Erinran


